
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
 

от  18.12.2019 №1857  

Об итогах муниципального этапа региональной олимпиады школьников 

по черчению в 2019-2020 учебном году 

 

 Управлением образования администрации г. Кемерово 11 декабря 2019 года 

проведен муниципальный этап региональной олимпиады школьников по черчению. 

В олимпиаде приняли участие 42 учащихся 8-11 классов общеобразовательных 

учреждений города. 

 Рассмотрев итоги муниципального этапа региональной олимпиады 

школьников по черчению  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

региональной олимпиады по черчению и наградить дипломами управления 

образования администрации г. Кемерово (приложение №1).  

2. Заведующим ТОО (Артемьева Т.В., Хациева М.А., Колесова О.А., 

Семенова А.П.):  

2.1. Проанализировать проведение муниципального этапа региональной 

олимпиады школьников по черчению и учесть результаты анализа при подготовке к 

олимпиаде 2020 года. 

2.2. Довести данный приказ до руководителей общеобразовательных 

учреждений. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Черданцеву, 

заместителя начальника управления образования 

 

 

 

Начальник управления                                                                  Н.Ю. Дашковская 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу управления образования  

от  18.12.2019 №1857  

Список победителей и призеров муниципального этапа региональной олимпиады 

школьников по черчению в 2019 – 2020 учебном году 

 

№ 

п\п 

ФИО ОУ Класс Место Результат 

(в %) 

1. Кукченко Елена 

Витальевна 

МАОУ "Гимназия №42" 9 1 60 

2. Гребенкина Дарья 

Павловна 

МБОУ "Гимназия №25" 9 2 58 

3. Кошкина Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ "ООШ №39" 9 3 51 

4. Алпатов Андрей 

Константинович 

МБОУ "СОШ №92" 11 2 52 

5. Вдовенко Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ "СОШ №19" 11 3 51 

 

 


